100% DRUCKPREISE

SPORT KLAMSER Sport Klamser GmbH Frauenstraße 16 Ulm ERLEBEN WAS BEWEGT NUMMER

--> bi

> bis 10 cm

3,00 €

--> ab 21 cm

4,00 €

VEREINSNAME / RÜCKEN

4,00 €

SPONSOREN LOGO

--> einfarbig

ab 4,00 €

--> zweifarbig

8,00 €

--> ab dreifarbig

10,00 €

VEREINSLOGE

--> Stick

ab 6,00 €

--> Druck

5,00 €

INITIALIEN

3,00 €

Die Preise sind "Richtpreise" und können sich je nach Aufwand noch verändern. Sie bekommen zu jeder Anfrage ein entsprechendes Angebot